ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN ĐỘNG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND Sơn Động, ngày      tháng 02 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự làm việc kiểm tra, giám sát, đôn đốc, chỉ đạo thực hiện các công trình,

dự án do UBND huyện, Công an huyện, Ban Quản lý dự án đầu tư

xây dựng, UBND các xã, thị trấn làm chủ đầu tư

Kính gửi: Các thành viên Tổ công tác của huyện theo Quyết

định số 418/QĐ-UBND ngày 06/02/2024 của

Chủ tịch UBND huyện.

Ngày 23/02/2024, Phó Chủ tịch Thường trực UBND huyện- Tổ trưởng Tổ

công tác của huyện để kiểm tra, giám sát, đôn đốc, chỉ đạo thực hiện các công

trình, dự án do UBND huyện, Công an huyện, Ban Quản lý dự án đầu tư xây

dựng, UBND các xã, thị trấn làm chủ đầu tư (gọi tắt là Tổ công tác) theo Quyết

định số 418/QĐ-UBND ngày 06/02/2024 của Chủ tịch UBND huyện tổ chức

làm việc với các thành viên để nghe và kiểm tra việc rà soát các công trình, dự

án do UBND huyện, Công an huyện, Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng,

UBND các xã, thị trấn làm chủ đầu tư; kính mời đại biểu tham dự.

1. Thành phần:

- Đ/c Lê Đức Thắng, Phó Chủ tịch UBND huyện- Tổ trưởng- Chủ trì;

- Thành viên Tổ công tác của huyện theo Quyết định số 418/QĐ-UBND

ngày 06/02/2024 của Chủ tịch UBND huyện.

2. Thời gian: Từ 08 giờ 30 phút, ngày 23/02/2024 (Thứ Sáu).

3. Địa điểm: Phòng họp tầng 2, Trụ sở HĐND và UBND huyện.

4. Chủ tịch UBND huyện giao:

- Ông Nguyễn Văn Hoàn- Phó trưởng Phòng Tài chính- Kế hoạch, Tổ phó

tổng hợp báo cáo việc triển khai kiểm tra, rà soát các dự án theo chỉ đạo tại

Quyết định số 418/QĐ-UBND ngày 06/02/2024 của Chủ tịch UBND huyện.

- Các thành viên căn cứ chức năng, nhiệm vụ báo cáo tiến độ thực hiện

nhiệm vụ được giao.

Kính mời đại biểu dự buổi làm việc đúng thành phần, thời gian./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Dương Công Trụ

2

		Trudc_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-02-22T14:48:45+0700

		2024-02-22T14:52:51+0700

		2024-02-22T14:52:58+0700

		ubnd_sondong@bacgiang.gov.vn
	2024-02-22T14:53:20+0700